10 נובמבר 2014 מ"ת 1407-11-14 מדינת ישראל נ'
קלימי(עציר)

בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב יוסף קלימי (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת : עו"ד יהונתן גנץ

ב"כ המשיב : עו"ד איתי רוזין

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החלטה

ועבירות כתב הא מייחס למשיב שורה ארוכה של עבירות, השגת גבול, היזרק לרכוש, איומים, תקיפה הפרעה לשוטר
נוספות.

אשר על כן, נדחה ליום 2.12.14 שעה 09.00, לשם קבלת התסקיר.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת